ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫЦ
КРАСНОСЕЛЬСКИЙ АВЫЛ ЩИР ЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422700, Республика Татарстан, Высокогорский район,

п. ж/д ст. Высокая Гора, ул. Советская, 13
422700 Татарстан Республикасы, Биектау районы,

Биектау тимер юл станциясе поселогы, Совет урамы, 13

Тел./факс: +7(84365) 2-35-82, 2-35-85, e-mail: Ksel.Vsg@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2021 г.
КАРАР

№14

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный

постановлением Исполнительного комитета от 24.03.2021 № 8

В соответствии Федеральными законами от 27 июля 2010 N 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 6
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь У ставом
муниципального образования «Красносельское сельское поселение Высокогорского
муниципального района», Исполнительный комитет Красносельского сельского
поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной
услуги по выдаче справки (выписки), утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Красносельского сельского поселения от 24.03.2021 №
8, следующие изменения:

1) в графе 2 пункта 2.5 дополнить подпунктами 5 и 6 следующего содержания:
«5) в случае, если обязанность хранения домовой книги до 31.12.2017

возлагалась на собственников жилых помещений, заявителем представляется
домовая книга;

6) правоустанавливающие документы на индивидуальный жилой дом ( если
право собственности не зарегистрировано в Едином государственном реестре
недвижимости) - для выписки из похозяйственной книги.»;

2) пункт 2.6 изложить в следующей редакции:
«

2.6. Исчерпывающий перечень
документов, необходимых в
соответствии с нормативными
правовыми актами для
предоставления муниципальной
услуги, которые находятся в
распоряжении государственных
органов, органов местного
самоуправления и
подведомственных
государственным органам или

Получаются в рамках
межведомственного информационного
взаимодействия:

1. Выписка
государственного
недвижимости.

из Единого
реестра